
广东外语外贸大学英语教育学院
广州大学城跨校辅修  英语  专业
指导性教学计划
一、培养目标与教学要求：本专业是为大学城各高校非语言类学生拓宽发展空间开设的英语课程，旨在通过系统的英语专业知识的学习和基本技能训练，培养文、理、工、商、经、管、法、史、哲、医、教育等各类学生具备扎实的英语语言基础、较强的英语运用技能以及丰富的语言文化知识，帮助其开阔视野，成为“专业+外语”的复合型、应用型人才，增加就业、考研、考证、出国的竞争力。本专业要求学生修满并通过各门课程。
二、修业年限：2年
三、课程设置：
	课程编码
	课程名称
	学
分
数
	学
时
总

数
	各学期学时分配（周学时）

	
	
	
	
	第一学年
	第二学年
	第三学年
	第四学年

	
	
	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	
	
	
	
	(18)
	(18)
	(18)
	(18)
	(18)
	(18)
	(18)
	(18)

	JY20081
	中级英语(1) 
	4
	72
	
	
	4
	
	
	
	
	

	JY20090
	演讲技巧
	 2
	36
	
	
	2
	
	
	
	
	

	JY20100
	中级写作 
	2
	36
	
	
	2
	
	
	
	
	

	JY20110
	英语文化听力
	2
	36
	
	
	2
	
	
	
	
	

	JY20082
	中级英语(2) 
	4
	72
	
	
	
	4
	
	
	
	

	JY20140
	评论性写作
	2
	36
	
	
	
	2
	
	
	
	

	JY30310
	语言学导论
	2
	36
	
	
	
	2
	
	
	
	

	JY30320
	 高级英语
	4
	72
	
	
	
	
	4
	
	
	

	JY30350
	当代英美社会与文化
	2
	36
	
	
	
	
	2
	
	
	

	JY30360
	英语散文名篇选读
	4
	72
	
	
	
	
	
	4
	
	

	JY30370
	英美文学
	2
	36
	
	
	
	
	
	2
	
	

	合计
	
	30
	540
	
	
	10
	8
	6
	6
	
	


四、授予证书：由广东外语外贸大学授予英语辅修专业证书
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